
Id: YZVEW-HLVZH-ALCDO-YSCIK-FQZSM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/223/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 6 września 2011 r.

w sprawie podania informacji do wiadomości wyborców. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 16 § 1 i § 2 oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2011r. Nr 11, poz. 112 ze zm.), - zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Podać do wiadomości wyborców w formie obwieszczenie informację o numerach oraz granicach obwodów 
głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz lokalach obwodowych komisji 
wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarzadzenia i podlega: 

1) przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie, 

2) opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów, 

3) ogłoszeniu na tablicach informacyjnych w urzedzie gminy oraz sołectwach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


